
 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Dodávka zahraničních periodik 2020 

Vysvětlení Zadávací dokumentace 

 

Zadavatel zveřejňuje následující Vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, prosíme o upřesnění ohledně dvou titulů, které poptáváte:  

 

Titul EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH – tento titul vydavatele Wiley již nevychází v 

tištěné formě, pouze online. Online verzi předplácíte v rámci konsorcia. Prosím o zprávu, jak s tímto 

titulem v rámci cenové nabídky naložit (dle čl. 2 odst. 2.3. písm. b je uchazeč povinen řádně ocenit 

všechny položky uvedené v příloze č. 1, což v tomto případě nelze).  

Titul NETHERLANDS INTERNATIONAL LAW REVIEW – jedná se o titul vydavatelství Springer, přičemž 

MU je členem konsorcia Springer v rámci projektu Czech eLib. Titul nicméně neuvádíte v seznamu titulů 

s nárokem na konsorciální slevu DDP. Prosíme o ověření, že online verze titulu skutečně není v rámci 

konsorcia Springer zadavatelem předplácena – tedy že skutečně není možné uplatnit slevu DDP na 

tištěnou verzi (seznam titulů Springer zahrnutých v konsorciálním předplatném nelze dohledat).“  

Odpověď: 

Na základě žádosti dodavatele zadavatel titul EUROPEAN JOURNAL OF POLITICAL RESEARCH vyjmul 

z předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel je členem konsorcia Springer, proto u titulu NETHERLAND INTERNATIONAL LAW REVIEW uplatní 

konsorciální slevu. 

Přílohou tohoto Vysvětlení zadavatel uveřejňuje upravenou přílohu č. 1 – Seznam periodik, vč. formy dodání, kterou 

jsou dodavatele povinni použít pro zpracování své nabídky. 

S ohledem na změnu v předmětu veřejné zakázky se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Nabídky je nutné podat nejpozději do 27. 11. 2019 do 13 hod.. 

V dalším zůstávají zadávací podmínky beze změn. 

V Brně dne 18. listopadu 2019 

 

  

        doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D. 
                                                        děkan  


